Sugus Tree Fruit 400g

KAUDRAGEES MIT FRUCHTGESCHMACK UND KONZENTRIERTEN FRUCHTSAFTEN

ZUTATEN: GLUKOSESIRUP, ZUCKER, GANZ GEHARTETES PALMKERNFETT, PALMKERNFETT, GELATINE,
SAUERUNGSMITTEL CITRONENSAURE, KONZENTRIERTE FRUCHTSAFTE 0,6% (APFEL, PFIRSICH, KIRSCH,
BIRNE), AROMEN, EMULGATOREN MONO- UND DIGLYCERIDE VON SPEISEFETTSAUREN, LECITHINE;
FARBSTOFFE E160c, E163, E100, E141.

Hergestellt in Frankreich

Haltbarkeit ab Produktion:

Nahrwertinformation /
Information nutritionnelle

Energie / Valeur
énergétique

Fett / Matiéres grasses

davon gesattigte
Fettsduren / dont saturés

Kohlenhydrate / Glucides

davon Zucker / dont
sucres

EiweilR / Protéines
Salz / Sel

545 Tage

/ 100g

1671k)
395kcal

6.9¢g

6.8g

80.8g

80.8g

1.7g
0.03g

/ 42g (%*)

702kJ (8%)
166kcal (8%)

2.9g (4%)

2.9g (15%)

33.9g (13%)

33.9g (38%)

0.7g (1%)
0.01g (0%)

Allergen:
Contains/May Contain:

Milk and products thereof
Nuts and products thereof
Animal derived ingredients
Fats and Oils derived from plants (pflanzl. Fette)



